Herramientas para llantería
CATÁLOGO 2024
¡Escaneame!
Explora nuestra amplia selección de accesorios, parches, herramientas, cámaras y llantas
para satisfacer todas tus necesidades. Desde parches de alta calidad hasta llantas de
última generación, ofrecemos productos que garantizan rendimiento, durabilidad y estilo.
Con nuestra variedad de opciones, encontrarás todo lo que necesitas para mantener tus
neumáticos en óptimas condiciones y llevar tu conducción al siguiente nivel.

DC109-300-K
PLOMO PARA ARO DE CAMIÓN DE 100 g PB
PLOMO PARA ARO DE CAMIÓN DE 150 g PB
PLOMO PARA ARO DE CAMIÓN DE 200 g PB
PLOMO PARA ARO DE CAMIÓN DE 250 g PB
PLOMO PARA ARO DE CAMIÓN DE 300 g PB
PLOMO PARA ARO DE CAMIÓN DE 50 g PB
PLOMO PARA ARO DE CAMIÓN DE 350 g PB
DESCRIPCIÓN
Posición lateral
www.jvegaimport.com.pe / @jvegaimportsac 155
| Pesas para balanceoHERRAMIENTAS
Plomos para aro de aluminio
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DC109-W-FE5-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 5 g (FE)
DC109-W-FE10-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 10 g (FE)
DC109-W-FE15-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 15 g (FE)
DC109-W-FE20-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 20 g (FE)
DC109-W-FE25-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 25 g (FE)
DC109-W-FE30-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 30 g (FE)
DC109-W-FE35-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 35 g (FE)
DC109-W-FE40-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 40 g (FE)
DC109-W-FE45-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 45 g (FE)
DC109-W-FE50-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 50 g (FE)
DC109-W-FE55-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 55 g (FE)
DC109-W-FE60-A PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 60 g (FE)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DC109-5-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 5 g (PB)
DC109-10-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 10 g (PB)
DC109-15-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 15 g (PB)
DC109-20-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 20 g (PB)
DC109-25-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 25 g (PB)
DC109-30-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 30 g (PB)
DC109-35-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 35 g (PB)
DC109-40-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 40 g (PB)
DC109-45-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 45 g (PB)
DC109-50-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 50 g (PB)
DC109-55-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 55 g (PB)
DC109-60-A-L PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO DE 60 g (PB)
CÓDIGO
EW-3107-10
EW-3107-40
EW-3107-15

| Pesas para balanceoHERRAMIENTAS
Plomos para aro de aluminio
CÓDIGO
 EW-5103-5
EW-5103-35
EW-5103-10
EW-5103-40
EW-5103-15
EW-5103-45
EW-5103-20
EW-5103-50
EW-5103-25
EW-5103-55
EW-5103-30
EW-5103-60
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-10 DE 10G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-40 DE 40G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-15 DE 15G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-45 DE 45G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-20 DE 20G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-50 DE 50G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-25 DE 25G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-55 DE 55G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-30 DE 30G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-60 DE 60G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-5 DE 5G PB
PLOMO PARA ARO DE ALUMINIO EW-5103-35 DE 35G PB
DESCRIPCIÓN
CÓDIGO
10112025
10112175